
明愛樂恩學校

2024/25學年課本

 2024.05.29

1 a 教圖初中中國語文 中一上(2022年版)* 香港教育圖書有限公司 HK$280.00

(附自學配套)

b 教圖初中中國語文 中一下(2022年版)^ 香港教育圖書有限公司 HK$275.00

(附自學配套)

2 n a) New Treasure Plus (Third Edition) Student's Book 1A Oxford Univesity Press HK$248.00

n
b) New Treasure Plus (Third Edition) Workbook (1A)*、

(1B)^
Oxford Univesity Press HK$47.00 / HK$47.00

3 牛津數學新世代1A*、1B^ 牛津大學出版社 HK$284.00 / HK$284.00

4 a 現代初中中國歷史 1 (第二版)2020 現代教育研究社有限公司 HK$240.00

5 a 新編基礎科學1A*、1B^ (第一版)(2018) 牛津大學出版社 HK$238.00 / HK$238.00

n b 新編基礎科學作業1A*、1B^ 牛津大學出版社 HK$92.00 / HK$92.00

6 a 新編生活普通話中一 (2019年版) 培生香港 HK$156.00

n b 新編生活普通話中一作業 (2019年版) 培生香港 HK$60.00

7 音樂探索(第二版)1 香港音樂出版社 HK$200.00

8 n 雅集初中公民、經濟與社會1A*、1B^(2024年版) 雅集出版社有限公司 HK$108.00 HK$128.00

n 雅集初中公民、經濟與社會作業1A*、1B^(2024年版) 雅集出版社有限公司 HK$28.00 HK$28.00

總數： HK$3,073.00

  * 上學期使用

  ^ 下學期使用

n 表示必須購買新書

1, 2a, 3, 4a, 5a, 6a, 7, 8 選自教育局「適用書目表」

原  價

中  一

根據《防止賄賂修例》，如向學校員工提供任何與他們職責

有關的利益均屬違法行為。



明愛樂恩學校

2024/25學年課本

 2024.05.29

1 a 教圖初中中國語文 中二上(2022年版)* 香港教育圖書有限公司 HK$280.00

(附自學配套)

b 教圖初中中國語文 中二下(2022年版)^ 香港教育圖書有限公司 HK$275.00

(附自學配套)

2 n a) New Treasure Plus (Third Edition) Student's Book 2A Oxford Univesity Press HK$248.00

n
b) New Treasure Plus (Third Edition) Workbook (2A)*、

(2B)^
Oxford Univesity Press HK$47.00 / HK$47.00

3 牛津數學新世代2A*、2B^ 牛津大學出版社 HK$284.00 / HK$284.00

4 a 現代初中中國歷史 2 (第二版)2021 現代教育研究社有限公司 HK$250.00

5 a 新編基礎科學2A*、2B^ (第一版)(2018) 牛津大學出版社 HK$238.00 / HK$238.00

n b 新編基礎科學作業2A*、2B^ 牛津大學出版社 HK$92.00 / HK$92.00

6 a 新編生活普通話中二  (2019年版) 培生香港 HK$156.00

n b 新編生活普通話中二作業  (2019年版) 培生香港 HK$60.00

7 音樂探索(第二版) 2 香港音樂出版社 HK$200.00

8
a 新世紀生活與社會核心單元 14香港經濟：香港的勞

工市場 基礎部分  (2021年更新版)*
齡記出版有限公司 HK$57.50

b 新世紀生活與社會核心單元 15中國經濟：中國的經

濟概況 基礎部分  (2021年更新版)*
齡記出版有限公司 HK$51.50

c 新世紀生活與社會核心單元 16中國經濟：中國政府

在經濟的角色 基礎部分  (2021年更新版)*
齡記出版有限公司 HK$51.50

d 新世紀生活與社會核心單元 24中國社會政治體系：

中國國民的生活 基礎部分  (2021年更新版)*
齡記出版有限公司 HK$57.50

e 新世紀生活與社會核心單元 17中國經濟：中國區域

經濟的發展 基礎部分  (2021年更新版)^
齡記出版有限公司 HK$57.50

總數： HK$3,066.50

  * 上學期使用

  ^ 下學期使用

n 表示必須購買新書

1, 2a, 3, 4a, 5a, 6a, 7, 8 選自教育局「適用書目表」

原  價

中  二

根據《防止賄賂修例》，如向學校員工提供任何與他們職責

有關的利益均屬違法行為。



明愛樂恩學校

2024/25學年課本

 2024.05.29

1 a 教圖初中中國語文 中三上(2022年版)* 香港教育圖書有限公司 HK$280.00

(附自學配套)

b 教圖初中中國語文 中三下(2022年版)^ 香港教育圖書有限公司 HK$275.00

(附自學配套)

2 n a) New Treasure Plus (Third Edition) Student's Book 3A Oxford Univesity Press HK$248.00

n
b) New Treasure Plus (Third Edition) Workbook (3A)*、

(3B)^
Oxford Univesity Press HK$47.00 / HK$47.00

3 n 牛津數學新世代3A*、3B^ 牛津大學出版社 HK$284.00 / HK$284.00

4 n a 現代初中中國歷史 3(第二版)2022 現代教育研究社有限公司 HK$260.00

5 a 新編基礎科學3A*、3B^ (第一版)(2018) 牛津大學出版社 HK$147.00 / HK$147.00

n b 新編基礎科學作業3A*、3B^ 牛津大學出版社 HK$66.00 / HK$66.00

6 a 新編生活普通話中三  (2019年版) 培生香港 HK$156.00

n b 新編生活普通話中三作業  (2019年版) 培生香港 HK$60.00

7
a 新世紀生活與社會核心單元 9 個人與群性發展：寰

宇一家 基礎部分  (2021年更新版)*
齡記出版有限公司 HK$51.50

b 新世紀生活與社會核心單元 25 中國社會政治體系：

中國政制 基礎部分  (2021年更新版)*
齡記出版有限公司 HK$57.50

c 新世紀生活與社會核心單元 27 全球社會政治體系：

「全球城市」 基礎部分  (2021年更新版)^
齡記出版有限公司 HK$57.50

總數： HK$2,533.50

  * 上學期使用

  ^ 下學期使用

n 表示必須購買新書

1, 2a, 3, 4, 5a, 6a, 7 選自教育局「適用書目表」

原  價

中  三

根據《防止賄賂修例》，如向學校員工提供任何與他們職責

有關的利益均屬違法行為。



明愛樂恩學校

2024/25學年課本

 2024.05.29

1 n 教圖/勤達高中數學 創新數學 — 評估學習課程 4A 香港教育圖書有限公司 HK$290.00

(必修部分)附自學配套 (2023年版)

2 新高中中國語文新編(第三版)(必修部分)第一冊 香港教育圖書有限公司 HK$295.00

附自學配套(2022年版)

3 新高中中國語文新編(第三版)(必修部分)第二冊 香港教育圖書有限公司 HK$290.00

附自學配套(2022年版)

4 n Developing Skills for HKDSE Aristo HK$319.00

Papers 1 & 2 Reading and Writing

Book 4 (Set A) (2024 Edition)

5 n Developing Skills for HKDSE Aristo HK$319.00

Paper 3 Listening and Integrated Skills

Book 4 (Set A) (2024 Edition)

6 《現代公民與社會發展》 現代教育研究社有限公司 HK$222.00

主題1：「一國兩制」下的香港

7
高中視覺藝術評賞：視覺形式表達主題 李桂芳著

(2014年版)

精工出版社
HK$247.00

總數： HK$1,982.00

n 表示必須購買新書

1, 2, 3, 6 選自教育局「適用書目表」

原  價

中  四

根據《防止賄賂修例》，如向學校員工提供任何與他們職責

有關的利益均屬違法行為。



明愛樂恩學校

2024/25學年課本

 2024.05.29

1 教圖/勤達高中數學 創新數學 — 評估學習課程 5A 及 香港教育圖書有限公司 HK$290.00 / HK$290.00

5B（必修部分）附自學配套（2023年版）

2 新高中中國語文新編(第三版)(必修部分)第三冊 香港教育圖書有限公司 HK$295.00

附自學配套(2022年版)

3 新高中中國語文新編(第三版)(必修部分)第四冊 香港教育圖書有限公司 HK$290.00

附自學配套(2022年版)

4 n Developing Skills for HKDSE Aristo HK$335.00

Papers 1 & 2 Reading and Writing

Book 5 (Set A) (2022 Revised Ed.)

5 n Developing Skills for HKDSE Aristo HK$335.00

Paper 3 Listening and Integrated Skills

Book 5 (Set A) (2018 Edition)

6 《現代公民與社會發展》 現代教育研究社有限公司 HK$222.00

主題2：改革開放以來的國家

7 # 高中視覺藝術評賞：視覺形式表達主題 李桂芳著 精工出版社 HK$235.00

(2014年版)(選修視覺藝術學生適用)

總數： HK$2,292.00

  * 上學期使用

  ^ 下學期使用

n 表示必須購買新書

# 如中四已購買，則不用再添購

1, 2, 3, 6 選自教育局「適用書目表」

原  價

中  五

根據《防止賄賂修例》，如向學校員工提供任何與他們職責

有關的利益均屬違法行為。



明愛樂恩學校

2024/25學年課本

 2024.05.29

1 高中數學新探索(必修部分) 6A 香港教育圖書有限公司 HK$328.00

2 《現代公民與社會發展》 現代教育研究社有限公司 HK$222.00

主題 3：互聯相依的當代世界

總數： HK$550.00

1, 2 選自教育局「適用書目表」

原  價

中  六

根據《防止賄賂修例》，如向學校員工提供任何與他們職責

有關的利益均屬違法行為。


